
 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

                                                  РІШЕННЯ 
 

14 березня 2024 року                   м. Біляївка                                                      № 53 

 

Про групу оплати праці керівних працівників  комунального закладу 

«Центр культурних послуг» Біляївської міської ради 

 

              Керуючись   статтею  32 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про культуру», наказом Міністерства культури і 

туризму України від 18.10.2005 № 745 «Про впорядкування умов оплати праці 

працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», наказом управління 

культури, національностей, релігій та охорони об’єктів культурної спадщини 

Одеської облдержадміністрації  від 22.08.2018  № 214, враховуючи 

результативні показники роботи будинків культури  Біляївської міської ради за 

2023 рік, з метою впорядкування умов праці керівних працівників філій 

Комунального закладу «Центр культурних послуг», стимулювання їх праці, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Підтвердити ІІ групи за оплатою праці керівних працівників 

Комунального закладу «Центр культурних послуг» Біляївської міської ради, 

філій – Мирненського та Граденицького сільських будинків культури. 

            

 2. Залишити поза групою  оплати праці керівних працівників філій 

Майорівського, Кагарлицького, Повстанського та Широкобалківського  

сільських  будинків  культури Комунального закладу «Центр культурних 

послуг» Біляївської міської ради. 

 



 

 

           3. Управлінню освіти Біляївської міської ради щорічно проводити 

підтвердження, підвищення або пониження груп  за оплатою праці керівних 

працівників Комунального закладу «Центр культурних послуг» Біляївської 

міської ради. 

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 

 
 


